证券代码：002390� � � �证券简称：信邦制药 公告编号：2018-071

债券代码：112625� � � �债券简称：17信邦01

贵州信邦制药股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司” ） 因实施回购部分A股股份导致公司股本总额、股份结

构发生变化，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购社会公众股份管

理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公司

以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定的相关规定，现就回购股份注销完成暨股份变动情况披露

如下：

一、 回购股份的注销情况

公司于2017年12月27日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账户， 自2018

年1月24日至2018年5月9日回购了37,667,177股公司A股，依据相关规定，自股份过户到回购专用证券账户之

日即失去其权利。 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述37,667,177股A股回购

股份注销手续。

二、 股份变动原因

公司于2017年12月4日召开的第七届董事会第二次会议、2017年12月20日召开的2017年第三次临时股东

大会审议通过了《关于以集中竞价方式回购股份的议案》，并于2018年1月4日披露了《关于以集中竞价交易

方式回购股份的报告书》（公告编号：2018-002）。

截止本次回购实施完毕日，公司已累计回购股份数量37,667,177股，占公司总股本的2.21%，最高成交价

为8.30元/股，最低成交价7.30元/股，支付的总金额为299,985,687.09元（含交易费用） 。

本次注销完成后，公司股份总额、股份结构相应发生变化。

三、股份变动情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本将由1,704,895,788股减少至1,667,228,611股，具体如下：

股份类别

本次回购股份注销前 本次回购股份注销后

数量 比例 数量 比例

限售流通股

529,701,515 31.07% 529,701,515 31.77%

无限售流通股

1,175,194,273 68.93% 1,137,527,096 68.23%

总股本

1,704,895,788 100.00% 1,667,228,611 100.00%

注：上表中的股本结构以2018年5月18日为基础。

四、 修改公司章程事项

根据2017年12月20日召开的2017年第三次临时股东大会的决议， 股东大会授权公司董事会办理本次回

购股份的相关事宜。 公司将在相关授权范围内办理公司章程修改事宜， 包括对公司章程中涉及注册资本金

额、股本总额的条款进行相应修改，并办理工商登记备案，本次公司章程修改具体如下：

条款 原规定 修改后

第六条 公司注册资本为人民币

170,489.5788

万元

。

公司注册资本为人民 币

166,722.8611

万

元

。

第十九条

公司股份总数为

170,489.5788

万股

，

全部为

普通股

。

公司股份总数为

166,722.8611

万股

，

全部

为普通股

。

特此公告。

贵州信邦制药股份有限公司

董 事 会

二〇一八年五月二十二日

证券代码：600756� � � �证券简称：浪潮软件 公告编号：2018-018

浪潮软件股份有限公司

2017年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股分配比例

A股每股现金红利0.1150元

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权